

STYKLISTE

Side 1

MODEL PC1100

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	156844-7	MOTORHUS INC. 4	1	
002	854593-7	TYPESKILT PC1100	1	
003	953101-2	RIVET 0-3	2	
004	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
005	687010-0	BÅND	1	
006	522683-1	FIELD ASS'Y 220V	1	220V
007	411876-4	FELTAFDÆKNING (JN3200)	1	
008	911290-9	6KANT-SKRUE M5X65(+)	2	
009	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
010	681613-2	TÆTNINGSRING	2	
011	516093-2	ANKER (9005B/PC1100) INC. 9,10,13	1	220V
012	341836-1	ADAPTER F.STØVPOSE	1	
013	241517-6	FAN 70	1	
014	341850-7	PLADE	1	
015	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
016	181737-9	TANDHJUL (PC1100) INC. 22	1	
019	911241-2	SKRUE M5X25	4	
020	159710-7	GEARHUS PC1100 INC. 61	1	
021	961052-5	LÅSERING S-12	1	
022	181737-9	TANDHJUL (PC1100) INC. 16	1	
023	257088-3	RING 12 (PC1100)	1	
024	962151-6	LÅSERING R-32	1	
025	211129-9	KUGLELEJE	1	
026	254002-0	KILE 3	1	
027	321437-1	SPINDEL	1	
028	157312-3	GEAR HOUSING COVER	1	
029	911141-6	SKRUE M4x22 (PC1100)	4	
030	241637-6	VENTILATOR (PC1100)	1	
031	341835-3	SEPARATOR	1	
032	421182-9	STØVAFDÆKNING PC1100	1	
033	792289-1	KOPSTEN 110 (PC1100) FIN	1	
034	224526-0	FLANGEMØTRIK	1	
035	911248-8	SKRUE M5x28	4	
036	911143-2	SKRUE M4x22	3	
037	181460-6	HÅNDTAG SÆT INC. 74	1	
038	911104-2	KOMBI-SKRUE M4x6 (2012NB)	1	
039	651033-4	AFBRYDER HPAHR2-35S	1	
040	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
041	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
042	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
043	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
044	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
045	911111-5	SKRUE M4X10 (5500S)	3	
046	265264-5	6KANT-SKRUE M12	2	
047	922312-0	SKRUE M6X12	2	
048	942151-2	FJEDERRING 6	2	
049	253011-6	UNDERLAGSSKIVE 6	2	
050	152179-4	RULLE FORRESTE	1	
051	321436-3	RULLEAKSE	1	
052	941151-9	SKIVE 6	2	
053	942151-2	FJEDERRING 6	2	
054	922311-2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12	2	
055	911202-2	PAN HEAD SCREW M5X8	1	
056	911211-1	SKRUE M5X12	2	
057	341838-7	GREBHOLDER VENSTRE	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL PC1100

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
058	273416-4	GREB 25	1	
059	341837-9	GREBHOLDER HØJRE	1	
060	213459-4	O-RING 32	1	
061	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
062	254002-0	KILE 3	1	
063	922312-0	SKRUE M6X12	2	
064	942151-2	FJEDERRING 6	2	
065	253011-6	UNDERLAGSSKIVE 6	2	
066	257579-4	DISTANCERING 16	2	
067	341839-5	GRUNDPLADEHOLDER	1	
068	251462-7	SKRUE M8X14	3	
069	341840-0	GRUNDPLADE	1	
070	643600-9	KULDÆKSEL 6-10	1	
071	181030-1	KULSÆT CB-100	1	
074	181460-6	HÅNDTAG SÆT	1	
		INC. 37		
400	782401-1	SPÆNDENØGLE 20	1	
401	783001-0	(-) SCREWDRIVER 6	1	
402	783203-8	INDV. 6-KANT NØGLE 5	1	
403	181789-0	STÅLKUFFERT (PC1100)	1	
404	122193-4	STØVPOSE (PC1100/4105KB)	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL PC1100

